

۱۳ فدراسیون در انتظار انتخابات کدام فدراسیون ها بدون رئیس هستند؟

برگزاری مجمع انتخاباتی برای حداقل ۱۳ فدراسیون که تعدادی از آنها با بلا تکلیفی به جامانده از سال های قبل مواجه هستند، بخشی از دغدغه های قابل توجه وزارت ورزش در سال جاری خواهد بود.



گذشته یعنی دو ماه بعد از سرپرستی در معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش حکم قطعی مدیریت در این معاونت را از وزیر ورزش دریافت کرد. علی نژاد که همزمان با ریاست فدراسیون ووشو سرپرستی معاونت مربوطه را بر عهده داشت، یک روز بعد از دریافت حکم خود از فدراسیون متبوعش کناره گیری کرد و جای خود را به علیرضا خسروی به عنوان سرپرست جدید داد. هم در تاریخ ۲۶ اسفندماه انجام شد. البته قرار بود در این فاصله یعنی ۱۹ اسفندماه انتخابات فدراسیون ورزش های دانشگاهی برگزار شود اما این مجمع بر اساس مصوبه ستاد سلامت وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری به جهت مشیوع ویروس کرونا لغو شد. هنوز هم زمان جدیدی برای برگزاری انتخابات مشخص نشده است.

فدراسیون ووشو
مهدی علی نژاد ۲۹ بهمن ماه سال



برخی از آنها برگزار شد اما این برنامه در مورد برخی دیگر به دلایل مختلف به سرانجام نرسید. ضمن اینکه به جز پایان دوره قانونی ریاست عواملی دیگر مانند استعفا، برکناری، لغو انتخابات یا ابطال آن هم برخی دیگر از فدراسیون ها را وارد فاز انتخاباتی کردند. این فدراسیون ها عبارتند از:

فدراسیون پزشکی ورزشی
۶ آبان ماه سال گذشته دوره ریاست غلامرضا نوروزی در فدراسیون پزشکی ورزشی به پایان رسید و یک ماه بعد یعنی ۶ آذرماه مهرزاد خلیلیان به عنوان سرپرست انتخاب شد. وی که طی سال های سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ هم به عنوان رئیس در این فدراسیون فعالیت داشت تاکنون اقدامی برای برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون متبوعش نداشته چراکه دستوری دریافت نکرده است.

بیلیارد آغاز به کار کرد درحالیکه وزارت ورزش در مورد دلایل تغییرات پیش از موعد در این فدراسیون هیچ واکنشی نداشت و در واقع جابه جایی مدیریتی در سکوت انجام شد.

هاشم اسکندری ۳۰ مهرماه سال ۹۷ با کسب رأی موافق مجمع فدراسیون بولینگ و بیلیارد در این فدراسیون ماندگار شد اما مشخص نیست دقیقاً به چه دلیل کنار گذاشته شد.

فدراسیون دوومیدانی
دومیدانی از جمله رشته های حاشیه دار در زمینه انتخابات است. بعد از اتمام دوره چهارساله ریاست مجید کیهانی در ۱۵ شهریورماه سال گذشته و انتخاب افشین داوری به عنوان سرپرست، پروسه انتخابات این فدراسیون با ثبت نام کاندیداها آغاز و با انجام دیگر مراحل لازم برای تأیید صلاحیت آنها پیش رفت و در نهایت با وجود انتقادات زیاد ۱۹ اسفندماه و در بحران کرونا برگزار شد. ۲۰ رأی افشین داوری و تنها ۸ رأی مجید کیهانی نتیجه این انتخابات بود.

با همه اینها و به دنبال ادامه انتقادات نسبت به برگزاری مجمع دوومیدانی در شرایط غیر قانونی، ۲۷ اسفندماه سال گذشته انتخابات برگزار شده با اعلام وزارت ورزش باطل اعلام شد و همان روز هم مهدی مبینی به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد تا دوومیدانی بازم به فهرست فدراسیون های نیازمند برگزاری انتخابات بازگردد.

فدراسیون فوتبال
با استعفای مهدی تاج از ریاست فدراسیون فوتبال، این فدراسیون هم در فهرست فدراسیون های در صف انتخابات قرار گرفته آن هم با حواشی بسیار؛ تاج ۸ دی ماه سال گذشته استعفا خود از ریاست فدراسیون فوتبال را اعلام کرد و در حالی که دوره ریاستش به پایان نرسیده بود جای خود را به حیدر بهاروند داد تا به عنوان سرپرست مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم کند.

در حالی که قرار بود روز ۱۹ اسفند انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود اما فیفا در نامه هایی که برای مسئولان ورزش ایران ارسال کرد، به اساسنامه ایرداهایی وارد و تأکید کرد که تا زمان رفع این ایرادها فدراسیون فوتبال ایران حق برگزاری انتخابات را ندارد. این نامه علاوه ششیوع کرونا در ایران باعث شد انتخابات فدراسیون فوتبال هم لغو و به زمان دیگری موکول شود.

سه رئیس در آستانه اتمام دوره قانونی مدیریت
عمر مدیریت آن دسته افرادی که سال ۹۵ عهده دار ریاست در فدراسیون ها شدند، طی سال جاری به پایان می رسد. این فدراسیون ها عبارتند از:

فدراسیون اسکی
در جریان مجمع انتخاباتی که ۶

گروه ورزشی - مواجهه یکباره ایران و جهان با کرونا و تأثیر مستقیمی که شیوع و گسترده گی ویروس گذشته بر فعالیت تمام حوزه ها و از جمله ورزش داشت، عمر بسیاری از مشکلاتی که قرار بود پرونده آنها سال گذشته بسته شود، به امسال هم کشیده شد به خصوص به المپیک و تغییر یک ساله ای که توسط کمیته بین المللی المپیک (IOC) در زمان برگزاری این بازی ها اعمال شد. بنابراین امسال خیلی از رشته های ورزشی درگیر رقابت های انتخابی برای المپیک هستند که باید سال پیش در آنها شرکت می کردند اما لغو مسابقات به خاطر ویروس کرونا، برگزاری آنها را تا امسال و حتی سال آینده به تعویق انداخت.

بدین ترتیب مدیران عالی رتبه ورزش دغدغه ای که از ابتدای سال قبل و حتی ماه های پیش از آن بابت مهیا کردن شرایط مالی و فنی برای نتیجه گیری از حضور در میادین انتخابی المپیک برای شش آن شکل گرفته بود را به همراه دارند. مضاف بر اینکه در بعد داخلی هم دغدغه های همیشگی خود را دارند که برگزاری مجمع انتخابی فدراسیون ها یکی از آنهاست.

لسزوم برگزاری انتخابات حداقل ۱۳ فدراسیون
طی سال جاری تنها در ۳ فدراسیون اسکی، دوچرخه سواری و ورزش های زورخانه ای دوره ریاست رؤسا به پایان می رسد اما ۱۰ فدراسیون دیگر هم هستند که ماه ها از پایان دوره مدیریت قانونی در آنها می گذرد اما برگزار نشدن انتخابات برای آنها به نتیجه نرسیدن اقدامات لازم در این زمینه باعث بلا تکلیف ماندن آنها شده است. با این حساب وزارت ورزش که هموطن دیگران سال ها مسال جاری را به خاطر بحران کرونا، دست به عصا آغاز کرده باید به فکر برگزاری ۱۳ انتخابات برای فدراسیون ها باشد. البته اگر در میانه راه عامل خودساخته و خودسرانه ای باعث افزایش این تعداد فدراسیون نشود.

ادامه بلا تکلیفی های دو سال قبل
از میان فدراسیون هایی که نیازمند برگزاری انتخابات طی سال جاری هستند، ضرورت برگزاری مجمع در مورد دو فدراسیون بیشتر از دیگر فدراسیون ها حس می شود. فدراسیون های پایان دوره ریاست قانونی آنها مربوط به سال ۹۷ می شود اما طی ماه های گذشته بسیاری از حواشی دست به دست هم داد تا مانع برگزاری انتخابات آنها شود. وضعیت این دو فدراسیون به این شرح است:

فدراسیون تنیس
فدراسیون تنیس از آبان ماه سال ۹۷ پس از ۱۰ سال ریاست مجید شایسته با سرپرستی خود او اداره می شد تا ۹ شهریورماه سال گذشته که احمد نامی به جای وی و به عنوان سرپرست جدید

به همت شرکت عمران آب و خدمات کیش صورت گرفت:

عکس ها: روابط عمومی شرکت عمران آب و خدمات کیش

نگاه هنرمندانه و زیبا به دیوارهای جزیره



اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹